
1/4

Historie odstávek vlády USA
sputnikglobe.com/20231004/a-history-of-us-government-shutdowns-1113860745.html

Nebude-li před zahájením fiskálního roku 1. října schválen tzv.
přidělovací návrh zákona, který tyto záležitosti upravuje – ať už kvůli
tomu, že se členové Sněmovny reprezentantů nebo Senátu
nedohodli na ustanoveních zákona, nebo kvůli tomu, že POTUS
návrh zákona vetoval které již prošly Kongresem – pak je čas na
zastavení vlády.

Tato infografika od Sputniku ukazuje, kolik vládních odstávek
proběhlo v USA od 80. let a jak dlouho trvala.

https://sputnikglobe.com/20231004/a-history-of-us-government-shutdowns-1113860745.html


2/4



3/4

Podívejte se na cvičení ruské národní gardy v DPR s
protitankovými děly Rapira

před 25 minutami

https://sputnikglobe.com/20231006/


4/4

1:00

© Sputnik

předplatit

Mezinárodní
Indie
Afrika
Protitankové jednotky Ruské národní gardy se účastní vojenských
cvičení v Doněcké lidové republice. Národní garda chrání armádní
zásobovací vedení, vysoce riziková zařízení, zařízení na výrobu
energie a kritickou infrastrukturu v zóně speciálních operací.

Ruské ministerstvo obrany zveřejnilo klip ukazující jednotky Národní
gardy účastnící se vojenských cvičení, cvičících použití 100mm
protitankových tažených děl MT-12 Rapira (známé také jako 2А29
nebo Т-12А). Doněcká lidová republika (DPR).
Vojáci nacvičovali lokalizaci falešného nepřítele pomocí bezpilotních
vzdušných prostředků (UAV) a poté na něj zahájili palbu.

© 2023 Sputnik. Všechna práva vyhrazena. 18+

 
 

0:00

https://t.me/SputnikInt
https://telegram.me/sputniknewsindia
https://t.me/sputnik_africa
https://sputnikglobe.com/20230516/watch-russian-mt-12-rapira-guns-batter-ukranian-positions-1110400441.html
https://sputnikglobe.com/20230925/russias-uavs-tested-to-ensure-efficiency-during-winters-ice-low-temperatures-1113648153.html

